О проведении на территории Самарской области
I Областного детского конкурса

среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений
«Безопасные приключения»

В  целях  формирования  у  подрастающего  поколения  культуры  охраны

труда, внимательного отношения к вопросам безопасности труда и сохранения

жизни  и здоровья  в  процессе  трудовой  деятельности,  привлечения  внимания

общественности к проблемам охраны труда ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение в 2025 учебном году I Областного детского

конкурса  среди  воспитанников  дошкольных  образовательных  учреждений

«Безопасные приключения».

2. Утвердить  прилагаемое  Положение  о  проведении  на  территории

Самарской  области  I Областного  детского  конкурса среди  воспитанников

дошкольных образовательных учреждений «Безопасные приключения».

3. Департаменту  развития  трудовых  ресурсов  министерства  труда,

занятости  и  миграционной  политики  Самарской  области  обеспечить

размещение  Положения  о  проведении  на  территории  Самарской  области  I

Областного  детского  конкурса  среди  воспитанников  дошкольных

образовательных  учреждений  «Безопасные  приключения»  на  официальном

сайте  министерства  труда,  занятости  и  миграционной  политики  Самарской

области (далее – министерство).

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на

департамент условий и охраны труда министерства.

Министр
труда, занятости и

миграционной политики
Самарской области О.П. Фурсова

Министерство труда, занятости и миграционной политики
Самарской области

ПРИКАЗ

                     [от   __________ №

Башкирова О.В. (846) 263-43-55